

Impact Media ApS

Park Alle 382, 1., 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 89 32 83

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

Allan Donde-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impact Media ApS Park Alle 382, 1. 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 31 89 32 83
	Stiftet: 5. januar 2009
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Donde-Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Donde Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.047 t.kr. mod 6.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.895 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	12.047.401	6.395.349
1 Personaleomkostninger	-5.527.694	-5.644.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-209.433</u>	<u>-206.031</u>
Driftsresultat	6.310.274	544.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.082	0
Andre finansielle indtægter	20.714	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.212</u>	<u>-354.898</u>
Resultat før skat	6.309.858	190.074
3 Skat af årets resultat	<u>-1.414.490</u>	<u>-86.347</u>
Årets resultat	4.895.368	103.727
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	<u>895.368</u>	<u>3.927</u>
Disponeret i alt	4.895.368	103.727

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.052	778.485
Materielle anlægsaktiver i alt	644.052	778.485
Andre tilgodehavender	218.507	78.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	218.507	78.250
Anlægsaktiver i alt	862.559	856.735
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.197.050	2.560.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.289	161.799
Tilgodehavender i alt	3.309.339	2.721.822
Likvide beholdninger	1.130.563	4.342
Omsætningsaktiver i alt	4.439.902	2.726.164
Aktiver i alt	5.302.461	3.582.899

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	918.597	23.229
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.043.597</u>	<u>248.029</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.000	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>36.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149.628	206.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.628</u>	<u>206.402</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	69.000	69.000
Gæld til pengeinstitutter	112.306	149.884
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.265.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.935.218	907.660
Selskabsskat	1.425.490	85.192
Anden gæld	542.222	615.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.084.236</u>	<u>3.092.468</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.233.864</u>	<u>3.298.870</u>
Passiver i alt	<u>5.302.461</u>	<u>3.582.899</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.037.333	4.993.270
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	66.927	54.265
Personaleomkostninger i øvrigt	417.434	596.811
	<u>5.527.694</u>	<u>5.644.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.347
Andre renteomkostninger	27.212	351.551
	<u>27.212</u>	<u>354.898</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.425.490	85.192
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	1.155
	<u>1.414.490</u>	<u>86.347</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.071.856	796.793
Tilgang i årets løb	75.000	307.063
Afgang i årets løb	0	-32.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.146.856</u>	<u>1.071.856</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-293.371	-119.340
Årets af-/nedskrivninger	-209.433	-174.031
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-502.804</u>	<u>-293.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>644.052</u>	<u>778.485</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	23.229	19.302		
Årets overførte overskud eller underskud	895.368	3.927		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.000.000	0		
	918.597	23.229		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	99.800	0		
Udloddet udbytte	-99.800	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800		
	0	99.800		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til pengeinstitutter	69.000	0	218.628	275.402
	69.000	0	218.628	275.402
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har til sikkerhed overfor gæld til kreditinstitutter afgivet t.kr. 2.000 virksomhedspant i selskabets debitorer, varelager, driftsmateriel og goodwill mv.				

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en lejeforpligtelse på t.kr. 233.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 181. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 97 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.145.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Donde Holding ApS, CVR-nr. 31 89 32 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.